
 

ZARZĄDZENIE  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  
nr R.0211.58.2025 

z dnia 27 października 2025 roku   

  

w sprawie zawieszenia możliwości zgłaszania wniosków  

o finansowanie/dofinansowanie  

ze środków Funduszu Doskonałości Dydaktycznej  

 

Działając na podstawie §23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571, z późn. zm.) oraz §16 ust. 1 i ust. 7 pkt 10 

Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje:   

 

§1   

1. Zawiesza się możliwość zgłaszania wniosków o finansowanie/dofinansowanie ze środków 

Funduszu Doskonałości Dydaktycznej, o których mowa w §4 ust. 3 Zasad dysponowania 

Funduszem Doskonałości Dydaktycznej w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, 

stanowiących załącznik do Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego 

nr R.0211.7.2024 z dnia 14 marca 2024 roku w sprawie Funduszu Doskonałości 

Dydaktycznej w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie i przyjęcia tekstu jednolitego 

(z późn. zm.). 

2. Zawieszenie możliwości zgłaszania wniosków, o których mowa w ust. 1, obowiązuje 

do odwołania. 

 

§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

REKTOR  

  

  

  

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK  


